
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Dora Baltea.  Responsabile Procedimento: CURTOLI Elisa  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

Copia Albo 

 

 

REGIONE  PIEMONTE 
UNIONE  MONTANA  DORA BALTEA 

Via Val, 5 – Quincinetto (TO) 

 
 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO TECNICO 
 

 

 N.  6 

Del  05/09/2022 
 

 

 

Oggetto: EELLEENNCCHHII  DDII  MMAANNUUTTEENNZZIIOONNEE  OORRDDIINNAARRIIAA  VVII  LLOOTTTTOO  22002222  IINN  CCOOMMUUNNEE  DDII  

QQUUIINNCCIINNEETTTTOO..  CCUUPP::CC3366GG22220000118811000055,,  CCIIGG::  ZZ44DD33777788991177                     

 

 
L’anno 2022, addì cinque del mese di settembre  nella sede del Palazzo Comunale 

 

Il Responsabile del Servizio adotta la seguente determinazione: 

 

Premesso che 

 

 

- Con deliberazione n. 8 del 23/05/2022 veniva approvato il progetto esecutivo dei lavori in 

oggetto, per un importo lavori a base d’asta di € 31.509,80; 

 

- Ai sensi dell’art.32 c.2 del D.Lgs. 50/2016 si intende adottare la presente determinazione a 

contrarre che tenga conto degli elementi essenziali e dei criteri di selezione del contraente 

privato. Per l’effetto vengono indicati i seguenti elementi essenziali del contratto: 

a) L’oggetto del contratto di appalto consiste nella realizzazione di un’opera 

pubblica verso il corrispettivo del prezzo; 

a) Le clausole essenziali del contratto sono allocate nel capitolato speciale di 

appalto che viene qui richiamato espressamente per ogni effetto giuridico; 

b) La forma del contratto sarà quella della scrittura privata ai sensi dell’art.32 c.14 

del D.Lgs 50/2016, assunta mediante firma digitale dei contraenti. 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Dora Baltea.  Responsabile Procedimento: CURTOLI Elisa  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

- Con riguardo al criterio di selezione del contraente privato si indica quello previsto dall’art. 

51 D.L.31 maggio 2021 n.77, mediante affidamento diretto emergenziale; 

- Con lettera del 12/08/2022 veniva invitata a formulare offerta in ribasso sull’importo lavori 

la ditta COGEIS SPA, corrente in Quincinetto, Via XXV Aprile n.2/15; 

- La medesima formulava offerta in ribasso dello 0,50%, per un importo depurato del ribasso 

di € 157,55 determinante un importo ribassato di € 31.352,25 addizionato degli oneri di 

sicurezza nsr per € 1.456,72, per un importo di contratto pari ad € 32.808,97; 

- E’ stato acquisito Durc con esito regolare, Prot. Inps 31936140 in scadenza il 28/10/2022;  

 

VISTO  

 

- lo Statuto dell’Ente; 

- il D.Lgs 50/2016; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di indicare i seguenti elementi essenziali del contratto: 

a) L’oggetto del contratto di appalto consiste nella realizzazione di un’opera 

pubblica verso il corrispettivo del prezzo; 

a) Le clausole essenziali del contratto sono allocate nel capitolato speciale di 

appalto che viene qui richiamato espressamente per ogni effetto giuridico; 

b) La forma del contratto sarà quella della scrittura privata ai sensi dell’art.32 c.14 

del D.Lgs 50/2016, assunta mediante firma digitale dei contraenti. 

 

 

1) di aggiudicare ai sensi e per gli effetti dell’art.51 D.L. 31maggio 2021 n.77, alla ditta 

COGEIS SRL, con sede legale in Via XXV Aprile n.2/15, Quincinetto(TO) 10010, i lavori 

descritti in narrativa per l’importo contrattuale di € 32.808,97 così ottenuto: € 31.509,80 a cui 

viene dedotto il ribasso d’asta dello 0,50% (€157,55), il quale determina un importo ribassato 

di € 31.352,25 a cui vanno aggiunti gli oneri di sicurezza nsr per € 1.456,72 per un importo 

contrattuale di € 32.808,97; 

 

2)  di comunicare il presente atto alla ditta COGEIS SRL e al DL Ing. Gianluca Noascono; 

 

3) di dare atto che è già stata assunta la copertura finanziaria per l’intervento di narrativa al Cap. 

602 Cod. 09.05.02. 

 

Letto, confermato e sottoscritto 
 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Dora Baltea.  Responsabile Procedimento: CURTOLI Elisa  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line. 

 

OGGETTO : ELENCHI DI MANUTENZIONE ORDINARIA VI LOTTO 2022 IN COMUNE DI 

QUINCINETTO. CUP:C36G2200181005, CIG: Z4D3778917           

      
 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

F.to Dr. Giampiero BOZZELLO VEROLE  

 

 

=============================================================== 

 

 Visto per la registrazione dell’impegno e per l’attestazione della copertura finanziaria relativa 

all’impegno assunto con il presente provvedimento ai sensi dell’art. 153 – 5° comma – del 

Decreto Legislativo n. 267 del 18.8.2000. 

 

 Il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 

 

Lì: 05/09/2022 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to Dr. Giampiero BOZZELLO VEROLE 

 

 

=============================================================== 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

In copia conforme all’originale, viene pubblicato all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 

consecutivi con decorrenza dal 05/09/2022 

 

Lì: 05/09/2022 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Dr. Giampiero BOZZELLO VEROLE 

 

 

=============================================================== 

 

 

Copia  conforme all’originale, per uso amministrativo. 

Copia conforme all'originale in formato digitale. 

 

Lì  05/09/2022 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  IL SEGRETARIO 

 F.to Dr. Giampiero BOZZELLO VEROLE  

   
 


